PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв  Первое заседание
РЕШЕНИЕ

от  16.03.2012  №   7

р.п. Сосьва
О персональном составе постоянных

депутатских комиссий  Думы

Сосьвинского городского округа пятого созыва
       Руководствуясь ст. 22 Устава Сосьвинского городского округа, ст. 30 Регламента  Думы Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва:

1)  Комиссия по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов:

Пикалов П.Е.;
Некрасов А.В.;

Фаенова Г.П.;

Мифтахутдинова Г.И.;

Куропаткин В.С.;

Лукаш Н.Г.

2) Комиссия по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству:

Радыгин И.С.;
Печкурова Г.Н.;

Юркин А.В.;

Телевной В.В.;

Лапенков Ф.А.;

Сейтмагамбетов Р.Р.

3)  Комиссия по социальным вопросам:

Прокопенко О.Г.;
Гарбуз Е.Г.;

Райман Т.В.;

Солдатова Н.А.;

Барматова О.А.;

Нелюбин Е.В.

Глава Сосьвинского

городского округа

                           А.А. Сафонов